- licas*, exceptis secunda ad Timoth. ad Titum, ad Philemonem, et ad Hebraeos, Amsterd. 1631. form. mai. Pergamb.
- 561 *Iac. Laurentii* Paulus *Δουκωντος* f. explicat. locorum difficultium in epistolis Paulinis, Amst. 1642
- 562 *Cbpb. Witticbi, Metaxeu* si nuestigatio epistolae ad Romanos ab Apost. Paulo exaratae c. paraphrasii, Lugd. B. 1685 *Eiusd.* ad Hebraeos, et positiones in vniuersam Theologiam, Amst. 1692 8rb.
- 563 *Ludou. de Dien* animaduers. in Epist. ad Romanos, collatis Syri. Arabis, Vulgati, Erasmi et Bezae versionibus, Lugd. Bat. 1646. Elzeu.
- 564 *Dauid Rungii* analysis Epistolarum Pauli ad Romanos et I. et 2. ad Corinthios, Witreb. 1606
- 565 *Id. Rungii* ibid. eod. *Math. Hoer* comment. super Pauli epist. ad Galatas, Lips. 1605. *Frid. Balduini* Analysis Epist. ad Hebraeos, Witeb. 1608
- 566 *Iac. Welleri* annotatt. in Epist. Pauli ad Romanos, per *Io. Schindlerum*, Brunsv. 1654. *Ge. VVeinrichii* comm. super Pauli Epistol. Romanis inscriptam, part. II. L. 1608
- 567 *Iust. Cpb. Schomeri*. exegetis in Epistolas Pauli ad Romanos et vtramque ad Corinthios, c. praef. *Io. Fechtii* de vita auctoris, Rostoch. 1705: *Idem* in omnes epistolas Pauli minores, ibid. 1706. *Idem* in Epist. Pauli ad Hebraeos, Iacobi et partem prioris Petri, ib. 1710. Pergamb.
- 568 *Compegii Vitringae*, exercitatt. XXII. in loca difficultiora 1. Epist. ad Corinthios, Francqu. 1684. sqq. *Et. IX.* disertatt. de nomine et origine Episcoporum, de officis veterum Episcoporum, de Sceptro tempore nati Christi nondum a Iuda ablato, de perfectione hominis morali et Christiani Euangelica, de Leone a Simone discipulo, de typico Abraami coniugio, de communionem christianorum externa hypothetica, de Ioh. Marshami sententia de LXX. hebdomadis Danielis, partes 2. de puero Immanuele ad Isai. VII. 16. ibid. 1683. sqq.
- 569 *Ge. VVeinrichii* comment. super Pauli epistolam I. et II. Ec.

- II. Ecclesiae Corinthiacae, L. 1609 et 1610. *Eiusd.* expos. epist. Pauli ad Galatas, ib. 1610
- 570 *Eilhard. Lubini* exercitatt. in omnes minores Pauli ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses, Thessalonicensis, Timotheum, Titum, Philemonem, Iacobi, Petri, Iohannis et Iudae epistolas, Rost. 1610
- 571 *Joh. Quistorpii* comment. in Pauli Epist. ad Galatas, Rost. 1640. ad Ephesios, ib. 1636. ad Philippenses, ibid. eod. ad Thessalonicensis, 1637. ad Philemonem, 1644
- 572 *Andr. Kumadt* disputt. XV. in epist. Pauli ad Galatas, Witteb. 1658
- 573 *Ge. Weirich* ad Ephesios, L. 1613. ad Philippenses, ibid. 1615 ad Colossenses, ibid. eod. *Matth. Turnemainni* medulla meditationum Caluini, Melanthonis, Zvinglii, Zanchii, Bezae et aliorum Eccl. doctorum ad Colossenses, Erf. 1625
- 574 *Salam. van Til* comment. in IV. Pauli Epistol. sc. I. ad Corinthios, Ephesios, Philippenses ac Colossenses, acc. Eclogae chronologicae, Amst. 1726. c. fig. Pergamb.
- 575 *Io. Meelfabreri* comment. in Philippenses, 1628
- 576 *Herm. Alex. Roell* commentar. in principium epist. ad Ephesios, quo etiam continetur demonstratio diuinitatis scriptorum Pauli, Trai. ad Rh. et Amst. 1715 Pergamb.
- 577 *Io. Henr. Suiceri* comment. critico-exeget. in epist. ad Colossenses, Tiguri 1699
- 578 *Bened. Pictet* de magno pietatis mysterio in I. ad Tim. III. 16. Geneu. 1690
- 579 *Io. Ioach. Weidneri* schediasma de scientia falso sic nominata ex I. Tim. VI. 20. Rost. et Neo-Brand. 1720
- 580 *Io. Braunii* commentar. in Epist. ad Hebraeos, Amst. 1705. Pergamb.
- 581 *Casp. Erasmi Brochmanni* commentar. in epist. ad Hebraeos, Hafn. 1706 Pergamb.
- 582 *Io. Ge. Darfobei* comment. in epist. Pauli ad Hebraeos, vt systema theologiae harmonicae V. et N. T. Erf. et L. 1717. Pergamb.